5.12.1635 - 1635, 5 dicembre. A Francesco d'Allegria D. 40. E per esso a Massimo Stantione a 
compimento di D. 300, atteso l'altri D. 250 ce l'have pagati contanti e per banco. E sono per prezzo d'un 
quattro di una Proserpina con altre figure che li ha venduto e consignato. E per esso a Giuseppe Stantione 
(ASBN, Banco di S. Giacomo, g.m. 178; Nappi, in Ricerche sul ‘600 …, 1983 p.78).* 
- Importante, per la conferma di un momento classicista intorno al 1635 il "Ratto di Proserpina" ? per A. 
d'Allegria, il "Baccanale" del Prado è infatti generalmente considerato del 1635 (Nappi, in Ricerche sul ‘600 
…, 1983 p.78).* 

1636 - Il Rosario, volgarmente S. Anna di Palazzo … Altri notevoli dipinti sono … un S. Biagio che, già 
assegnato a Massimo Stanzione (Ortolani 1938: 178), si è rivelato invece dopo il restauro del 1961, di 
Pacecco De Rosa verso il 1636 all'epoca, cioè, del documentato S. Nicola di Bari sull'altare della sacristiola 
della Certosa di S. Martino (Alabiso, in Galante-Spinosa, Guida sacra ..., 1985 p.245).* 
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c.1636 - Dieci anni dopo ’36) è così ricercato da dover eseguire, su commissione di Filippo IV, la tela 
marcatamente orizzontale del Sacrificio a Bacco per il palazzo madrileno del Buen Retiro (oggi al Museo del 
Prado a Madrid; un apice del poussinismo meridionale) (Causa, Lungo il fiume …, 2015 p.49).* 

11.3.1637 - Quietatio Pro Equite massimo stantione. Eodem die 11 mensis Martij 1637 Neapoli. Jn nostri 
presentia constitutus Liberatus Corcione de Neapoli. Agens, et Jnterveniens ad infrascripta omnia tam 
proprio nomine, quam uti tutor ut dixit et heredum quondam Rinaldi Corcione (f. 16 v.) prout ex actis 
preambuli in banca Moncelli, ut similiter dixit eius heredibus successoribus sponte coram nobis declaravit 
recepisse, et habuisse in pluribus vicibus, et partitis tam de contantis, quam in pretio quatruum diversarum 
figurarum ab Equite Maximo Stantione ducatos centum triginta debitos dicto quondam Rinaldo vigore 
publicarum cautelarum publici Notarij quibus relatio habeatur, De quibus sponte coram nobis quietavit, et 
quietat, ac liberavit, et liberat dictum Equitem Massimum de summa predicta, faciens de eis finem finalem, 
generalem, et generalissimam quietationem etiam per aquilianam stipulationem prudentem, et cassavit 
dictas cautelas de super apparentes, et pro cassis haberi voluit, et vult. Jtaque, ex nunc, et de cetero jn 
judicio neque extra nullum sortiuntur effectum, nec fidem aliquam faciant quia sic. Que omnia supradicta 
prefatus Liberatus sponte coram nobis promisit omni futuro tempore habere ratas, ac rata, eaque attendere, 
et contra non facere aliqua ratione quia sic. Pro quibus omnibus observandis (omissis) (ASNa, Not. Giovanni 
Francesco de Rinaldo, sch. 944, prot. 35, p.16-16 v; Delfino, in Ricerche sul ‘600 ..., 1993 p.37).*